
142

Nº 227, sexta-feira, 27 de novembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2020 - UASG 80001

Nº Processo: 501.422/2020-8. Objeto: Registro de preços para fornecimento, instalação e
remanejamento de divisórias e complementos.. Total de Itens Licitados: 19. Edital:
27/11/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08,
Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00062-2020. Entrega das Propostas: a partir
de 27/11/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 10/12/2020
às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 25/11/2020) 80001-00001-2020NE000001

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE CESSÃO DE USO

Processo TST nº 501.292/2020-9. CEDENTE: Tribunal Superior do Trabalho - TST.
CESSIONÁRIO: Caixa Econômica Federal. CNPJ: 00.360.305/0001-04. OBJETO: cessão de uso
de área de propriedade do Cedente, com 211 metros quadrados, localizada no Mezanino
do bloco A, trecho 1, no edifício Sede do TST. FUNDAMENTO: art. 17, §2º, inc. I, da Lei nº
8.666/93, Ato.TST GP.GDGCA.Nº 271/2005 e Resolução CSJT Nº 87/2011. VALOR: mensal
de R$ 21.028,59, VIGÊNCIA: 60 meses a contar da data de 30/12/2020. Assinatura:
26/11/2020. Pelo Cedente: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pelo
Cessionário: Felipe Araújo Menezes, Procurador.




